
 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ТЕЛЕПИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 
                                                                                     Код ЄДРПОУ 25205401 

 
НАКАЗ   

29.08.2025                                         с.Телепине                                № 176/ОД 
 

Про затвердження режиму роботи  
дошкільному підрозділі у новому  
2025 – 2026 навчальному році 

 
Керуючись Законами України «Про дошкільну освіту» Постанови Кабінету 
Міністрів України: від 07 липня 2025 року № 818 «Деякі питання про типи 
організації освітньої діяльності закладів дошкільної освіти» Накази 
Міністерства освіти і науки України:від 21 травня 2025 року №746 «Про 
затвердження Положення про мережеву форму здобуття дошкільної освіти», 
зареєстрований в Міністерстві юстиції України 26 червня 2025 року за № 
990/44396.від 26 червня 2025 року № 926 «Про затвердження Положення про 
дистанційну форму здобуття дошкільної освіти», зареєстрований в Міністерстві 
юстиції України 27 червня 2025 року за № 996/44402, від 23 червня 2025 року 
№ 895 «Про затвердження Положення про форму здобуття дошкільної освіти – 
педагогічний патронаж», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 27 
червня 2025 року за № 995/44401, від 09 грудня 2024 року № 1713 «Про 
затвердження Положення про команду психолого-педагогічного супроводу 
дитини з особливими освітніми потребами, яка здобуває дошкільну освіту», 
зареєстрований в Міністерстві юстиції України 23 грудня 2025 року за № 
1982/43327. Наказ МОН № 844 від 12.06.2025 року «Про затвердження Типових 
штатних нормативів закладів дошкільної освіти» 

 

НАКАЗУЮ: 

 
1.​ Новий 2025 - 2026 навчальний рік  у різновіковій групі  дошкільного 

підрозділі група   розпочати 01 вересня 2025 року і закінчити 31 серпня 
2026 року. 

2.​ Затвердити режим роботи різновікової групи дошкільного підрозділу КЗ 
«Телепинський ліцей» на 2025-2026 навчальний рік. (Додаток 1). 

3.​ Режим роботи закладу  - п’ятиденний, щоденно протягом 8 год. Вихідні 
дні – субота, неділя, святкові дні. 

4.​ Визначити щоденний графік роботи закладу  – початок о 7 годині 30 
хвилин, закінчення роботи закладу о 16 годині 30 хвилин.  



5.​ Затвердити режим роботи педагогів та обслуговуючого персоналу 
(додаток № 2) і ознайомити працівників під розписку (персонально). 

6.​ Затвердити графік отримання кип’яченої води для організації питного 
режиму  відповідно до Державних санітарних норм та правил 
«Влаштування, обладнання, утримання дошкільних навчальних закладів 
та організації життєдіяльності дітей» затверджених наказом Міністерства 
охорони здоров’я України від 01.08.2013  № 678 (додаток № 3). 

7.​ Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою. 
 
В.о директора                                                               Тетяна СЕРДЮК 
 
З наказом ознайомлені: 
Олена ЗАБАШТА 
Ірина ШВАГЕР 
Олена БОЙКО 
Марина ІВАНОВА 
Наталія ІЩУК 
Людмила ДОВГОШЕЯ 
Оксана ШЕГДА 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Додаток № 1 

до наказу від 29.08.2025 р. № 176/ОД 
 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
В.о директора  

КЗ «Телепинський ліцей» 
__________Тетяна СЕРДЮК 

 

РЕЖИМ РОБОТИ РІЗНОВІКОВОЇ ГРУПИ ДОШКІЛЬНОГО 
ПІДРОЗДІЛУ КЗ «ТЕЛЕПИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

НА  2025-2026   НАВЧАЛЬНИЙ РІК 
 

1. Прийом дітей, огляд, температурний 
скринінг,спілкування, ігри 7.30 – 8.30 

2. Ранкова гімнастика 8.30– 8.40 
3. Гігієнічні процедури 8.40– 8.45 
4. Сніданок 8.45 – 9.00 
5. Хвилина мовчання 

Ігри, підготовка до занять 9.00 – 9.15 

6. 
Заняття №1 
Заняття №2( танцювальний груток) 
Заняття №3( англійська мова) 

    9.15 – 9.45 
9.55 – 10.25 
      10.35 – 11.05 
між заняттями 10 
хв. перерва 

7. Підготовка до прогулянки, прогулянка, 
самостійна діяльність дітей,індивідуальна 
робота 

11.15 – 11.45 

8. Підготовка до обіду, гігієнічні, водні процедури, 
температурний скринінг 11.50 – 12.00 

9. Обід 12.00 – 12.30 
10
. Підготовка до денного сну, сон 12.30 – 14.20 

11
. 

Поступовий підйом, гімнастика після сну, 
повітряні, водні, загартовуючі процедури 14.20 – 14.30 

12
. Полуденок 14.30-14.50 

13
. 

Підготовка до прогулянки, прогулянка, 
самостійна діяльність дітей,індивідуальна 
робота 

14.50 – 16.00 



14
. 

Бесіди  вихователя з батьками, температурний 
скринінг, повернення додому 16.00 – 16.30 

 

 

Додаток № 2 
до наказу від 29.08.2025 р. № 176/ОД 

 
ЗАТВЕРДЖЕНУЮ 

В.о директора  
КЗ «Телепинський ліцей» 

__________Тетяна СЕРДЮК 
 

 

РЕЖИМ  РОБОТИ 

Різновікової групи дошкільного підрозділу 

на 2025 - 2026 н.р. 

Тривалість роботи установи:  7.30 – 16.30 

Вихідні дні: субота, неділя 

Назва посади Тривалість робочого дня Обідня перерва 

Директор (дошкільного 
підрозділу) 

8.00 – 16.15 
понеділок-четвер) 
8.00 – 16.00 
(п’ятниця) 

13.00 -  14.00 

Вихователь  І 7.30 – 13.30 13.30 -  14.00 

Вихователь 2 10.30 – 16.30  

Керівник музичний 9.30 – 10.00  

Вчитель англійської мови 

(згідно розкладу) 

11.00- 11.30 (проведення 
заняття) 

 

Соціальний педагог 8.30- 12.00  

Сестра медична старша          8.00 – 13.30 12.00 - 12.30 

Помічник вихователя      7.30 – 16.30 13.30 - 14.30 

Прибиральник службових 
приміщень 

8.00 – 16.30 12.00 - 12.30 

Сторож (згідно  окремого графіку) 

 



 
 
 
 

 
Додаток № 3 

до наказу від 29.08.2025 р.​ №  176 /ОД 
 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
В.о директора 

КЗ «Телепинський ліцей» 

__________Тетяна СЕРДЮК 

 

 

ГРАФІК ОТРИМАННЯ КИП’ЯЧЕНОЇ ВОДИ 

З ХАРЧОБЛОКУ ДЛЯ ОРГАНІЗАЦІЇ ПИТНОГО РЕЖИМУ В 

ДОШКІЛЬНОМУ ПІДРОЗДІЛІ 

Група Різновікова група 

Отримання 
кип’яченої води 

9.45 - 10.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ТЕЛЕПИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 
                                                                                     Код ЄДРПОУ 25205401 

 
НАКАЗ   

29.08.2025                                         с.Телепине                                 № 177/ОД 
 

Про встановлення розміру плати 
за харчування  у дошкільному підрозділі  
в новому 2025 – 2026 навчальному році 
Про встановлення розміру плати 
за харчування у дошкільному підрозділі 
в новому 2025 – 2026 навчальному році 
 
На виконання рішення виконавчого комітету Кам’янської міської 
ради   №46 від 24.02.2025 р. виконавчого комітету Кам’янської міської ради 
«Про встановлення розміру плати за харчування у закладах дошкільної освіти» 
з 01 березня 2025 року. 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Встановити з 01вересня 2025 року вартість харчування дітей 
удошкільному підрозділі у розмірі:  

-​ 30.00 грн на день для  дітей віком від 3 до 6(7) років;  
2.​ Звільнити від плати за харчування у дошкільному підрозділі на 100% : 

-​ дітей з інвалідністю; 
-​ дітей - сиріт; 
-​ дітей, позбавлених батьківського піклування, які перебувають під 

опікою; 
-​ дітей працівників, які загинули під час виконання службових 

обов’язків;  
-​ дітей із малозабезпечених сімей (у сім’ях, у яких сукупний дохід на 

кожного члена сім'ї за попередній квартал не перевищував рівня 
забезпечення прожиткового мінімуму (гарантованого мінімуму); 

-​ дітей, загиблих військовослужбовців, які приймали участь  в 
антитерористичній операції   на  сході  України  або операції 
об’єднаних сил; 



-​ дітей батьків - учасників бойових дій, які  брали  безпосередню 
участь в антитерористичній операції на сході України або операції 
об’єднаних сил;                            

-​ дітей із сімей, які перемістилися з тимчасово окупованої території 
України, району проведення антитерористичної операції, операції 
об’єднаних сил; 

      - на 50%   дітей, у сім’ях  яких троє і більше дітей.(багатодітні сім’ї) 
     3. Старшій сестрі медичній Наталії Іщук здійснювати  організацію 
харчування дітей згідно чинного законодавства та з врахуванням п.1, п.2 даного 
наказу. 
    4.  Затвердити Порядок встановлення плати для батьків за харчування дітей у 
закладі (додається). 
    5.   Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 

В.о директора                        Тетяна СЕРДЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


